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Zespół Rudiego Garcii pokazał po raz drugi, jak podnosić się po fatalnej

porażce. Giallorossi ograli z łatwością i bez większego wysiłku, nieźle

grającą w ostatnim czasie Sampdorię. O zwycięstwie 3-0 zadecydowały

dwa gole Destro oraz trafienie Pjanica. Dzięki wygranej, Roma utrzymała

przewagę nad Napoli i dystans do Juventusu. 

 

Początek meczu nie zwiastował jednak łatwej przeprawy. Giallorossi, owszem, byli

stroną przeważającą, jednak brakowało ostatniego podania, o czym przekonał się

kilka razy Destro, gdy do piłki brakowało jemu centymetrów. Najlepszą okazję

zmarnował Strootman, który nie wykorzystał błędu obrońców i z 12 metrów, uderzył

prosto w bramkarza. Chwilę później padł upragniony przez Giallorossich gol. Piłkę

dośrodkował z rożnego Florenzi, a idealnym uderzeniem głową, przy słupku, popisał

się Destro. Dzięki prowadzeniu, Romie grało się, po zmianie stron, dużo łatwiej.

Podopieczni Garcii zagrali odwrotnie niż w dwóch meczach z Napoli i tym razem to

oni strzelali gole. Na 2-0 podwyższył w 53 minucie, po pięknym uderzeniu z

wolnego, Pjanic. Kilka minut później, świetną akcję ofensywnego trio, wykończył

Destro, który obrócił się, mając na plecach obrońcę i uderzył nie do obrony. Było

3-0. W międzyczasie kontuzjowanego Maicona zmienił Romagnoli, który

zadebiutował tym samym w obecnym sezonie. Młody obrońca zajął miejsce na lewej

obronie. Od tej pory, Roma oddała nieco inicjatywę rywalowi, który jednak grał

wyjątkowo nieporadnie w ataku. Groźne okazje stwarzali za to Giallorossi, jednak

brakowało celnego strzału na bramkę. W 72 minucie, boisko, z powodu kontuzji,

opuścił Benatia. Goście kończyli mecz w dziesiątkę po czerwonej kartce dla

Gastaldello. Roma wygrała pewnie, bez dużego nakładu sił, trafiając wreszcie do

bramki. Świetnie zagrał też defensywa, a rywal praktycznie nie zagroził bramce De

Sanctisa. Niestety, Giallorossi okupili mecz stratami Maicona i Benatii.

 

ROMA - SAMPDORIA 3-0 (1-0)

1-0 Destro 43'

2-0 Pjanic 53'

3-0 Destro 57'

 

ROMA (4-3-3): De Sanctis - Maicon (Romagnoli 54'), Benatia (De Rossi 72'),

Castan, Torosidis - Pjanic, Nainggolan, Strootman - Florenzi, Destro (Bastos 82'),

Gervinho

Ławka: Lobont, Skorupski, Taddei, Di Mariano, Ricci, Ljajic, Jedvaj, Toloi
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SAMPDORIA (4-2-3-1): Da Costa - De Silvestri, Mustafi, Gastaldello, Regini -

Palombo (Obiang 64'), Krsticic - Gabbiadini, Soriano (Fornasier 85'), Wszołek (Okaka

55') - Eder

Ławka: Fiorillo, Berardi, Rodriguez, Sansone, Salamon, Renan, Sestu, Bjarnason,

Costa

 

Żółte kartki: Destro, Strootman (Roma), Wszołek, De Silvestri (Sampdoria)

Czerwona kartka: Gastaldello 81' (Sampdoria)

 

Autor: abruzzi
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